PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

AVISO DE LICITAÇÃO

Convite nº. 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY – BA, por sua Comissão
Permanente de Licitação, nomeada pelo decreto nº. 013/2021, torna público
que, fará realizar licitação na modalidade Carta Convite nº. 001/2022, no dia 24
de fevereiro de 2022, às 09:30h, que tem como objeto a contratação de
serviços de sonorização móvel com veículo automotor para atender
necessidades da administração. Instrumento Convocatório na sede da
Prefeitura, situada na Av. Claudino Barreto Rios, 80, centro, Wanderley – BA.
Fone: (77) 3626-1122.

Wanderley – BA, 16 de Fevereiro de 2022.

Eilane Araújo de Novais Magalhães
Presidente da Comissão Permanente de Licitação